PARENTES MP
DRAGSTR 3K SWD

E7016710

Parentes, en stilren och kompakt pendelarmatur med direkt och indirekt ljusférdelning fér sdval moderna som klassiska
interidrer. Ljusférdelning direkt/indirekt ljus 45/55%. Uppfyller SS-EN 12464-1.

Stomme av extruderad aluminiumprofil med prismatisk avskédrmning och en opal diffusor i akryl for indirekt ljus. 1st
dragstrombrytare for gemensam dimning av det direkta/indirekta ljuset. Armaturer med SWD funktion har
minnesfunktion pa dimringsniva, genom 2 snabba tryck/drag. For att aterstalla till fabriksinstallning bryta
huvudstrommen till armaturen 5-10 sekunder. Pendlas i medfdljande justerbara wireupphang som aven ar justerbart
langsled c/c 1000-1200 mm. Levereras med 2,5 m anslutningsledning 3x0,75 mm? med jordad stickpropp.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete (EN
12464-1)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusflode vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Direkt-/indirekt ljus kan regleras separat
Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominellt ljusfléde (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Justering ljusflode
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM

www.cardi.se

Ja

76 %

87 %

Nej

0.1

SDCM3

3000 K

80-89
Symmetrisk

LED (ej utbytbar)
Direkt/Indirekt
6300 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

0.95

Stegl6st reglerbar
93 Im/W

10

17

6

10

68 W
220...240 V
900 mA
AC

0.4

Bredd
Hojd/Djup
Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)

Skyddsklass (IEC 61140)
Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med ljuskalla

Med rorelsesensor

Pendellangd franttill

Typ anslutning

Typ av kabeldragning
Upphéangning medlevereras

Vikt

46 mm
80 mm
1270 mm

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Ja

IP20

|

Ja

3

Vit

0.75 mm?
Aluminium
Plast (strukturerat)
Ja

Nej
50...1500 mm
Plugg (hane)
Avslutning
Ja

2.8 kg
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Mattritning

Ljusfordelningskurva
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UGR-tabell

80
60
30

70
50
20

70
30
20

50
50
20

50
30
20

Blickriktning Iangs till tvarsaxel

15.9
16.5
16.7
16.8
16.9
16.8

16.1
16.9
17.4
17.7
17.7
17.8

17.7
18.2
18.5
18.6

17.8
18.5
18.8

17.3
17.9
18.1
18.2
18.3
18.2

17.5
18.4
18.8
19.1
19.1
19.2

19.1
19.6
19.9
20.0

19.2
19.9
20.2

18.0
18.5
18.7
18.8
18.8
18.7

18.1
18.8
19.2
19.4
19.5
19.5

19.4
19.9
20.1
20.2

19.5
20.1
20.4

18.3
18.9
19.1
19.2
19.3
19.3

18.5
19.4
19.8
20.1
20.2
20.2

20.2
20.7
21.0
21.1

20.2
20.9
21.3

19.0
19.4
19.7
19.8
19.8
19.7

19.0
19.8
20.2
204
20.5
20.5

20.5
21.0
21:2
21.3

20.5
21.2
21.5

Berikning av blindning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y
2H 2H 16.0 174 181 184 19.0
2H 3H 17.0 185 19.1 194 20.0
2H 4H | 177 191 197 20.1 20.7
2H 6H 185 19.9 20.5 20.9 214
2H 8H 19.0 204 209 214 21.9
2H 12H | 19.3 207 21.2 217 222
4H 2H 16.2 17.6 18.2 186 19.1
4H 3H| 1725 189 194 19.9 204
4H 4H 184 19.8 20.2 20.8 21.2
4H 6H 194 208 21.2 21.9 222
4H 8H 20.0 214 217 225 228
4H 12H 204 21.8 221 229 232
8H 4H 18.6 20.0 203 21.1 214
8H 6H 19.9 21.3 21.6 224 226
8H 8H 207 221 223 231 234
8H 12H 21.2 226 228 237 239
12H 4H 18.6 20.0 203 21.1 213
12H 6H 20.0 214 21.6 225 227
12H 8H 20.8 222 224 233 235
Variation av sk3darposition for tvérsavstnd S
S=1.0H +0.2/-0.2
S .5H +0.3/-0.4
S=2.0H +0.7 / 0.6
Standardtabell BK07
Korrektionsfaktor 6.4
Korrig blandindik relaterade till totalt fusfiode
www.cardi.se




